ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2012

№ 33
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов сельского
 поселения Цингалы от 13.12.2011 № 42
«О бюджете сельского поселения

Цингалы на 2012 год и плановый

период 2013 и 2014 годов»

                      На основании бюджетного кодекса Российской Федерации; распоряжения Правительства Тюменской области от 15.08.2012 № 1570 -рп «О выделении средств» на приобретение сценических костюмов, аппаратуры для муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры и досуга с. Цингалы»; решения Думы Ханты-Мансийского района № 173 от 17.08.2012 о выделении средств по муниципальной целевой программе «Развитие сети автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения на территории Ханты-Мансийского района» на 2011-2013гг.; по муниципальной целевой программе «Повышение эффективности бюджетных расходов Ханты-Мансийского района на период до 2013 года»
                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 13.12.2011 № 42 «О бюджете сельского поселения Цингалы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»:

1.1. Изложить статью 1 решения в следующей редакции:

 «Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Цингалы (далее также – бюджет поселения) на 2012 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 18 271,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 17 098,5 тыс. рублей;

- прогнозируемый общий объем расходов бюджета поселения в сумме 18 037,4 тыс. рублей,

-источник внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения 179,8 тыс. рублей.
1.2. Внести изменения в приложение 1 к решению, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

А.И.Козлов